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RETRA689 WOMEN'S OCTAGON Il PRINTABLE 3 LAYER MEMBRANE SOFTSHELL

MERET JELLEMZOK (CM)

XS
db/@© 16
Testhossz (A) 63
Mellbéség (B) 47
Ujjhossz (C) 61
SZINEK:

. Extreme Green/Black . Hot Pink/Black

. Navy/Seal Grey . Oxford Blue/Black

16

65

49
61.50

B Majestic Purple/Black
. Seal Grey/Black

16
65
51
62

REGATTA
PROFESSIONAL

SOFTSHELLXPT 'WATERREPELLENT

FO TULAJDONSAGOK

300 g/m?

Alapanyag informacio

Puha hatoldalu szovott softshell XPT vizall6 és Iélegzd
3 rétegli membran anyag

Szélall6 membran anyag

Atl tartés vizlepergeté bevonat

Kiilonleges tulajdonsagok

Belsd cipzarvédd

2 cipzaras also zseb és 1 mellzseb

Behuzdzsindrral allithat6 szegély

Karcsusitott szabés (csak a néi modellnél)

Legaldbb 30%-ban Gjrahasznositott anyagot tartalmaz
Javasolt Dekoralas:

Transfer nyomés, Szitanyomés

Szarmazasi orszag:

China

@ B8t = & X

[E52025 : 251. o.
52024 : 492. o.

L XL 2XL 3XL axL
16 16 16 16 16 P vans
67.50 67.50 70 70 72 B
53.50 56 59.75 62.25 65 | 7
62.50 63 63.50 64 64.50 g2
White/Light Steel . Black/Black . Classic Red/Black
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